La ditta si riserva il diritto di variare modelli e ingombri senza preavviso.
Prodotti destinati all’industria, è vietata la vendita al pubblico.
MOVIMENTO > Pinze Serie CGCCATALOGO > Release 8.4
236
1/7.30.01
1
M
O

La ditta si riserva il diritto di variare modelli e ingombri senza preavviso.
Prodotti destinati all’industria, è vietata la vendita al pubblico.
CATALOGO > Release 8.4MOVIMENTO > Pinze Serie CGC
239
1/7.30.04
M
O
VI
M
EN
TO
1
Pinze Serie CGC
INGOMBRI
Mod. A B C CC D E F G H I K L M N1 N2 RR QQ S TT U X Y Z Peso ( g )
CGC-050 50 39 26,5 30,5 27 18 12 3 3,5 15 5 14 8 9 13,5 Ø 3,4 M3x0,5 Ø 3 M5 Ø 4 1 2 44 230
CGC-064 64 47,5 32 38 32 20 13 4 4 19 5 18 10,2 10 16 Ø 5,5 M4x0,7 Ø 4 M5 Ø 4 2 2,5 56 410
CGC-080 80 56,5 42 50 39,5 25 16 5 5 26 6 23 12,2 10 23 Ø 6,6 M5x0,8 Ø 5 M5 Ø 5 2 3 70 800
CGC-100 100 65 52 62 45,5 32 20 6 6 32 8 27 14,2 12 25 Ø 6,6 M6x1 Ø 5 PT 1/8 Ø 6 3 3 90 1400
CGC-125 125 76 65,5 78,5 52 40 24 8,5 8 41 8 30 16,2 13,5 27,5 Ø 9 M6x1 Ø 6 PT 1/8 Ø 6 3 3,5 112 2400
TT = Alimentazione
QQ = Fori di fissaggio
sulle dita
RR.S = Fori di fissaggio